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1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢é
1
1.1 |Nazwa jednostki Ministerstwo Rodziny. Pracy i Polityki Spotecznej
1.2 [Siedziba jednostki Warszawa
1.3 |Adres jednostki Nowogrodzka 1/3/5 00-513 Warszawa
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Realizacja zadan Ministra - kierowanie dziatem administracji
rzadowej: rodzina, praca, zabezpieczenie spoteczne. Sprawy z zakresu
zatrudnienia i przeciwdziatania bezrobociu, stosunkow i warunkow
pracy, wynagrodzen i §wiadczen pracowniczych, rozwoju i ochrony
instytucji matzenstwa, dzieci i rodziny, ubezpieczenia i zaopatrzenia
spotecznego, funduszy emerytalnych, pomocy spotecznej i $wiadczen
na rzecz rodziny, $wiadczen socjalnych, zatrudnienia, rehabilitacji
spotecznej i zawodowej 0sob niepetnosprawnych.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019
3 |Agregat? (Tak / Nie) Tak
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zasady rachunkowosci przyjete zgodne z zapisami ustawy o

rachunkowosci oraz rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci oraz
planow kont dla budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami
Rzeczpospolitej Polskiej. Wykazane ponizej metody amortyzacji i
wyceny stanowig wskazanie rozwigzan, ktore miaty zastosowanie w
jednostkach, ktorych dotyczy taczne sprawdzanie finansowe.
Zastosowanie poszczegolnych metod wyceny uzaleznione jest od
sposobu nabycia sktadnika majatkowego.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
4 |$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
2 |metoda liniowa
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

10

ceny ewidencyjne
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

Dotyczy jednostek prowadzacych gospodarke magazynowa tj. Zaktadu Wydawniczo-Poligraficznego MRPiPS
oraz jednostek Ochotniczych Hufcow Pracy.

ewidencja materiatow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo$ciowo-
warto§ciowo

Ewidencja ilosciowo-jakosciowa prowadzona jest w Zaktadzie Wydawniczo-Poligraficznym MRPiPS.

12

ewidencja materiatow
niskocennych prowadzona
ilo$ciowo

Rozwiazanie przyjete w wigkszosci jednostek organizacyjnych Ochotniczych Hufcow Pracy.

13

inne

W Zaktadzie Wydawniczo-Poligraficznym MRPiPS dla ewidencji wyrobéw gotowych i rozliczania kosztow
produkcji przyjeto uproszczenia przewidziane w art. 17 ust.2 pkt. 4 ustawy o rachunkowosci. Zapas wyrobéw
gotowych stanowi stan produktow niesprzedanych na ostatni dzien okresu sprawozdawczego, ktory wyceniono
w oparciu o ceny sprzedazy netto z uwzglednieniem odchylen od cen ewidencyjnych - doprowadzenie do
kosztow wytworzenia.




wyceniane wg kosztu
wytworzenia

Dotyczy jednostek prowadzacych gospodarke magazynowa tj. Zaktadu Wydawniczo-Poligraficznego MRPiPS
oraz jednostek Ochotniczych Hufcow Pracy.

zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

W przypadku ujawnienia §rodka trwatego — i braku odpowiednich dokumentéw pozwalajacych ustali¢ tg
warto$¢. W przypadku konieczno$ci obcigzenia materialnego osoby odpowiedzialnej. W przypadku spadku i
darowizny, kiedy wartos¢ nie zostata okreslona w umowie.

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

wyceniane wg warto$ci
nominalnej

wyceniane wg wartosci
przeszacowane;j

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

przyjety prog istotnosci

jednostki.

W MRPiPS prog istotnosci zostat ustalony na poziomie 0,001% sumy bilansowej wykazanej w sprawozdaniu

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwig¢kszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartosé

poczatkowa

(brutto) stan na
poczatek roku

obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@

3

“

3

©

U]

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

101 570 028,57

0,00

6256 654,69

0,00

90 958,25

6347 612,94

1 [Srodki trwate

517 597 695,27

0,00

20292 444,77

3735 295,65

5681431,52

29709 171,94

1.1 |Grunty

78 302 654,09

0,00

32 690,94

0,00

0,00

32 690,94

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

222 920 762,68

0,00

7 140 380,00

2966 747,29

4094 994,93

14202 122,22

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

93 032 356,44

0,00

3183 639,16

0,00

119 000,83

3302 639,99

1.4 |Srodki
transportu

14 013 644,99

0,00

1281 577,74

0,00

548 725,39

1830303,13

1.5 |Inne $rodki
trwale

109 328 277,07

0,00

8 654 156,93

768 548,36

918 710,37

10 341 415,66




2

Srodki trwate
placowek

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Przemiesz czenia

Aktualizacja

Rozchéd (np.

Inne

likwidacja,
sprzedaz)

wewnetrzne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

(10

(L))

12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

150 560,84

0,00

82 450,51

233 011,35

107 684 630,16

Srodki trwate

0,00

8633 724,23

478 969,27

3417 403,29

12 530 096,79

534776 770,42

Grunty

0,00

35696,17

0,00

0,00

35696,17

78 299 648,86

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

655 952,91

0,00

0,00

655 952,91

236 466 931,99

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

2454 829,30

56 925,00

2636 510,60

5148 264,90

91186 731,53

Srodki
transportu

0,00

988 876,26

0,00

431 283,51

1420 159,77

14 423 788,35

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

4498 369,59

422 044,27

349 609,18

5270 023,04

114 399 669,69

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego (obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) 5) (16) an (18) 19) (20) @21
I |Wartosci 100 627 660,54 0,00 2472 325,57 513 693,91 233 011,35] 103 380 668,67 942 368,03 4303 961,49
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 288 104 737,19 0,00] 1164400516 1438336506 1295111043 301 180 996,98 229 492 958,08 233 595 773,44
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 302 654,09 78 299 648,86
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,

przekazywane




w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

87 100 806,63

5298911,81

2093 459,17 515178,39 93977 999,22 135819 956,05 142 488 932,77

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

79 413 753,98

4124 106,92

1640 653,42 4798 196,64] 80380317,68 13 618 602,46 10 806 413,85

1.4

Srodki
transportu

12593 217,21

481 844,12

1303 493,26 1420159,77( 12958 394,82 1420427,78 1465 393,53

1.5

Inne $rodki
trwate

108 996 959,37

1739 142,31

9345 759,21 6217 575,63 113 864 285,26 331317,70 535384,43

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 [Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 |niefinansowe 0,00]-

2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Wartos¢ gruntow 147 662,50{101 062,50 zt dotyczy Centrum Ksztatcenia i Wychowania Ochotniczych Hufcow Pracy

uzytkowanych wieczyscie

w Szczawnicy-Jablonce; 46 600,00 zf - budynku biurowego Funduszu Gwarantowanych
Swiadczen Pracowniczych w Gdansku.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
Grunty 0,00]-
2 |Budynki, lokale i 91 562,83 [Dotyczy uméw Mazowieckiej Wojewddzkiej Komendy Ochotniczych Hufcow Pracy i
obiekty inzynierii Opolskiej Wojewoddzkiej Komendy Ochotniczych Hufcow Pracy.
ladowej i wodnej
3 88 085,78 | Dotyczy umow Mazowieckiej Wojewodzkiej Komendy Ochotniczych Hufcow Pracy.




Urzadzenia
techniczne i

maszyny
4 |Srodki transportu 0,00(-
Inne $rodki trwate 20 542,36|Dotyczy umow Mazowieckiej Wojewodzkiej Komendy Ochotniczych Hufcow Pracy.

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
wartosciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dltuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia ‘Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 3566 596,01 252 681,54 923 451,06 158 832,97 2736 993,52

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 3566 596,01 252 681,54 923 451,06 158 832,97 2736 993,52

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 252 210,07 179 868,89 65 608,91 117 199,24 249 270,81
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
Laczna 252 210,07 179 868,89 65 608,91 117 199,24 249 270,81
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. OKkres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
powyzej 3 do 5 lat 0,00(-
¢ |powyzej S lat 8 736 458 958,21 [Pozyczka z Funduszu Rezerwy Demograficznej udzielona na podstawie ustawy z dnia 20

grudnia 2019 r. o zmianie ustawy o Solidarnosciowym Funduszu Wsparcia Osob
Niepelosprawnych oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. poz. 2473) z przeznaczeniem
na refundacj¢ jednorazowego $wiadczenia pieni¢znego dla emerytow i rencistow. W
ramach sprawozdania wylaczona zostata kwota pozyczki z Funduszu Pracy zgodnie z
wyjasnieniem przestawionym w poz. 3 informacji dodatkowej - Inne informacje nie
wymienione powyzej.

Laczna kwota: 8736 458 958,21

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00(-
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00(-

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00




Zastaw (W tym
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|-

8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. WyKkaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6znice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00

migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 4 781 809,59 |Dotyczy zabezpieczen nalezytego wykonania umow.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
T T T




1 |Odprawy emerytalne 1 555 090,74
i rentowe
2 |Nagrody 2229062,17
jubileuszowe
3 |Inne 709 437,05
4 |Kwota razem 4493 589,96
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje -
2
2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapaséw
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie 9172 382,91
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore Otrzymane odszkodowania. 52 048,37
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
warto$ci
3 |Koszty - ktore wystapity |- 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansé6w publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéow budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynac¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wyni

k finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

I. W celu uniknigcia wykazania w bilansie jednostkowym MRPiPS,
ktore prezentuje dane wynikajace z ksigg rachunkowych: dysponenta
czeSci budzetu panstwa 31 - Praca, 44 - Zabezpieczenie Spoteczne i
63 — Rodzina, dysponenta srodkow budzetu panstwa trzeciego stopnia
czesci budzetowych: 31 — Praca, 44 — Zabezpieczenie Spoteczne, 63 —
Rodzina, Funduszu Pracy, Funduszu Gwarantowanych Swiadczen
Pracowniczych, Funduszu Solidarno$ciowego, pozycji dotyczacych
wzajemnych rozliczen w sprawozdaniu tym wylaczone zostaty kwoty
dotyczace: 1. pozyczki z Funduszu Pracy dla Funduszu
Solidarnosciowego — 4.000.000.000,00 zt (naleznosci
dlugoterminowe/zobowigzania dlugoterminowe; 2. naleznosci i
zobowiazan dotyczacych dysponenta trzeciego stopnia i funduszy na
taczng kwote 364.639,94 zt (pozostate naleznosci/zobowigzania
wobec budzetow/pozostate zobowigzania); 3. naliczone w ksiggach




dysponenta trzeciego stopnia a stanowigce obciazenie dla Funduszu
Gwarantowanych Swiadczen Pracowniczych dodatkowe
wynagrodzenie roczne — 213.891,67 zt (panstwowe fundusze
celowe/pozostate zobowigzania). II. W zwiagzku z automatycznym
przeniesieniem w systemie TREZOR danych w zakresie bilansu
zamknigcia ze sprawozdan facznych Ochotniczych Hufcow Pracy za
2018 rok do bilansu otwarcia sprawozdan tacznych Ochotniczych
Hufcow Pracy finansowych uwzglednia dane dotyczace
zlikwidowanego z koncem 2018 roku Osrodka Szkolenia
Zawodowego we Wroctawiu.

Glowny Ksiggowy
Agnieszka Komorowska
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Z upowaznienia Kierownika Jednostki
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